
 
 

UCHWAŁA NR XX/173/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz Uchwały nr IV/29/2003 Rady 
Miejskiej w Raciążu z dnia 07 marca 2003 w sprawie Statutu Gminy Miasto Raciąż, tekst jednolity 
wprowadzony Uchwałą nr XI/87/2019 Rada Miejska 30 października 2019 roku w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji imienia Ryszarda Kaczorowskiego 
w Raciążu, Rada Miejska w Raciążu zmienioną Uchwałą nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 
11 września 2020 r w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/29/2003 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 07 marca 2003 w sprawie Statutu Gminy 
Miasto Raciąż, tekst jednolity Statutu przyjęty uchwałą Nr XI/87/2019 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu zmienionej Uchwałą nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej 
w Raciążu z dnia 11 września 2020 r w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu 
otrzymuje brzmienie: 

1) „Miejskie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji imienia Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu zwane dalej 
Centrum, jest samorządową instytucją kultury. 

2) Centrum zostało utworzone w celu realizacji zadań samorządu miejskiego zakresie upowszechniania 
kultury i czytelnictwa przez Gminę Miasto Raciąż, zwaną dalej organizatorem. 

3) Centrum prowadzi działalność w formie domu kultury i biblioteki. 

4) Centrum podlega wpisowi do rejestru instytucji kultury organizatora i posiada osobowość prawną.”. 

2. § 3 ust. 4 Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego 
w Raciążu otrzymuje brzmienie: 

„ Bezpośredni nadzór nad działalnością Centrum sprawują Rada Miejska w Raciążu i Burmistrz 
Miasta Raciąż.”.. 

3. § 5 ust. 10 Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego 
w Raciążu otrzymuje brzmienie” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13398



„Prowadzenie działalności promocyjnej, informacyjno-wydawniczej oraz obrotu wydawnictwami 
własnymi oraz osób trzecich.”.. 

4. § 7 ust. 10 Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego 
w Raciążu otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie działalności handlowej w zakresie obrotu dziełami sztuki, innymi artykułami użytku 
kulturalnego oraz wydawnictwami, w szczególności książkami i czasopismami.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Chrzanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13398


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T12:57:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




